@resund Tennis og Padel klub - Budget 2025

Indteegter

Kontingent/Traening, junior (jun, ung)
Kontingent/Traening (sen, dag, pas)

Baneleje
Turneringer
Medlemskgb
Sponsorater
Andre indtaegter

Ordinaertilskud til juniorer og aktiviteter

Resttilskud sidste ar

Drifts- og admin. tilskud

Finansielle indteegter
Indteegteri alt

Udgifter
Etablering af nye baner

Vedligeholdelse af baner og hal
Vedligeholdelse af lokaler/klubhus
Lgn, treening juniorer u/25 ar

L@n, treening seniorer

Arbejdsgiveromkostninger

Juniorturnering
Seniorturnering

Andre udgifter til treening og aktivitet
Administrationsomkostninger
kontingenter Tennis @st og DGI

Indkgb til medlemmer
Renteudgifter
Udgifter i alt

Arets resultat

Kontingentforslag 2025

Humlebak
Senior 1.275
Ungsenior 1.065
Dagmedlem 820
Junior 750
Passiv 230
Familie 3.140

955.000
1.010.000
335.000
85.000
71.000
20.000
30.000
493.858
171.297
174.137

3.345.292

20.000
370.000
1.370.000
587.000
35.000
56.000
63.000
290.000
403.500
90.000
61.000

3.345.500

- 208

@T kombi
1.485
1.215
850
850
265
3.555

Nivergd
410
310
310
205
55
820









